

(SCR/28/sept. 2003)
(RSC/28/Sept. 2003)

ANNEXE II

AMENDEMENT EVENTUEL DE LA NOMENCLATURE
EN CE QUI CONCERNE LES PRODUITS DE BAMBOU

(Point III.B.3 de l'ordre du jour)

ANNEX II

POSSIBLE AMENDMENT OF THE NOMENCLATURE
WITH RESPECT TO BAMBOO PRODUCTS

(Item III.B.3 on Agenda)

PROCEDURE DE L'ARTICLE 16
AMENDEMENT DE LA NOMENCLATURE

CHAPITRE 20.

N° 2005.90.

Nouvelle rédaction :

- “ - Autres légumes et mélanges de légumes :
- 2005.91 -- Jets de bambou
- 2005.99 -- Autres”.

CHAPITRE 44.

N° 44.02.

Nouvelle rédaction :

- “ **44.02 Charbon de bois (y compris le charbon de coques ou de noix), même aggloméré.**
- 4402.10 - De bambou
- 4402.90 - Autres”.

N° 4409.20.

Nouvelle rédaction :

- “ - Autres que de conifères :
- 4409.21 -- De bambou
- 4409.29 -- Autres”.

N° 4412.1.

Nouvelle rédaction :

- “ - Bois contre-plaqués constitués exclusivement de feuilles de bois (autres que bambou) dont chacune a une épaisseur n'excédant pas 6 mm :”.

Annexe II au doc. NR0427B1
(SCR/28/sept. 2003)

N°s 4412.2 à 4412.99.

Nouvelle rédaction :

“ 4412.20 - En bambou

- Autres :

4412.94 -- A âme panneautée, lattée ou lamellée

4412.99 -- Autres”.

[Voir aussi la proposition de la **CE** pour le n° 44.12.]

CHAPITRE 46.

N° 4601.20.

Nouvelle rédaction :

“ - Nattes, paillassons et claies en matières végétales :

4601.21 -- En bambou

4601.22 -- En rotin

4601.29 -- Autres”.

N° 4601.91.

Nouvelle rédaction :

“ 4601.92 -- En bambou

4601.93 -- En rotin

4601.94 -- En autres matières végétales”.

N° 4602.10.

Nouvelle rédaction :

“ - En matières végétales :

4602.11 -- En bambou

4602.12 -- En rotin

4602.19 -- Autres”.

CHAPITRE 47.

Annexe II au doc. NR0427B1
(SCR/28/sept. 2003)

Nouveau N° 4706.30.

Insérer le nouveau n° 4706.30 :

“ 4706.30 - Autres, de bambou”.

CHAPITRE 48.

N°s 4823.60 à 4823.90.

Nouvelle rédaction :

“ - Plateaux, plats, assiettes, tasses, gobelets et articles similaires, en papier ou carton :

4823.61 -- En bambou

4823.69 -- Autres

- Articles moulés ou pressés en pâte à papier :

4823.71 -- En bambou

4823.79 -- Autres

- Autres :

4823.91 -- En bambou

4823.99 -- Autres”.

CHAPITRE 94.

N° 9401.50.

Nouvelle rédaction :

“ - Sièges en rotin, en osier, en bambou ou en matières similaires :

9401.51 -- En bambou

9401.52 -- En rotin

9401.59 -- Autres”.

N° 9401.90.

Nouvelle rédaction :

Annexe II au doc. NR0427B1
(SCR/28/sept. 2003)

“ - Parties :

9401.91 -- En bambou

9401.92 -- En rotin

9401.99 -- Autres”.

N° 9403.80.

Nouvelle rédaction :

“ - Meubles en autres matières, y compris le rotin, l'osier, le bambou ou les matières similaires :

9403.81 -- En bambou

9403.82 -- En rotin

9403.89 -- Autres”.

ARTICLE 16 PROCEDURE
AMENDMENT TO THE NOMENCLATURE

CHAPTER 20.

Subheading 2005.90.

Delete and substitute :

“ - Other vegetables and mixtures of vegetables :

2005.91 -- Bamboo shoots

2005.99 -- Other”.

CHAPTER 44.

Heading 44.02.

Delete and substitute :

“ **44.02 Wood charcoal (including shell or nut charcoal), whether or not agglomerated.**

4402.10 - Of bamboo

4402.90 - Other”.

Subheading 4409.20.

Delete and substitute :

“ - Non-coniferous :

4409.21 -- Of bamboo

4409.29 -- Other”.

Subheading 4412.1.

Delete and substitute :

“ - Plywood consisting solely of sheets of wood (other than bamboo), each ply not exceeding 6 mm thickness :”.

Subheadings 4412.2 to 4412.99.

Delete and substitute :

“ 4412.20 - Of bamboo

- Other :

4412.94 -- Blockboard, laminboard and battenboard

4412.99 -- Other”.

[See also the **EC** proposal for heading 44.12.]

CHAPTER 46.

Subheading 4601.20.

Delete and substitute :

“ - Mats, matting and screens of vegetable materials :

4601.21 -- Of bamboo

4601.22 -- Of rattan

4601.29 -- Other”.

Subheading 4601.91.

Delete and substitute :

“ 4601.92 -- Of bamboo

4601.93 -- Of rattan

4601.94 -- Of other vegetable materials”.

Subheading 4602.10.

Delete and substitute :

“ - Of vegetable materials :

4602.11 -- Of bamboo

4602.12 -- Of rattan

4602.19 -- Other”.

CHAPTER 47.

New subheading 4706.30.

Insert the following new subheading 4706.30 :

“ 4706.30 - Other, of bamboo”.

CHAPTER 48.

Subheadings 4823.60 to 4823.90.

Delete and substitute :

“ - Trays, dishes, plates, cups and the like, of paper or paperboard :

4823.61 -- Of bamboo

4823.69 -- Other

- Moulded or pressed articles of paper pulp :

4823.71 -- Of bamboo

4823.79 -- Other

- Other :

4823.91 -- Of bamboo

4823.99 -- Other”.

CHAPTER 94.

Subheading 9401.50.

Delete and substitute :

“ - Seats of cane, osier, bamboo or similar materials :

9401.51 -- Of bamboo

9401.52 -- Of rattan

9401.59 -- Other”.

Subheading 9401.90.

Delete and substitute :

“ - Parts :

9401.91 -- Of bamboo

9401.92 -- Of rattan

9401.99 -- Other”.

Subheading 9403.80.

Delete and substitute :

“ - Furniture of other materials, including cane, osier, bamboo or similar materials :

9403.81 -- Of bamboo

9403.82 -- Of rattan

9403.89 -- Other”.
